Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha balancat jané né leké)

Viti raportues

Viti parardhes

Pérshkrimii Elementéve Shénime 31.12.2015 31.12.2014

1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit + 63,965,599 52,398,922

2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe . _ _
nrodhimit né proces

3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar st - -

4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit + 25.937,774 || 11,568,842
Totalii té ardhurave té shfytézimit (shumal - 4) - 89,903,373 " 63,967,764

5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -(a+b) (63,497,961) (38,207,801)
2)|Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme . (63,497,96 D] (38,207.,801)
b)|T& tjera shpenzime - . -

6 |Shpenzime té personelit -(a+b) (1,030,251) (311,589)

a) Paga dhe shpérblime - (884,000) (267,000)
b) Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore = (146,251) (44 ,589)
7 |Zhvlerésimii aktiveve afatgjata materiale - - -
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi - - -
9 [Shpenzime té tjera shfrytézimi = (18,227,574)|| (7,401,092)
Totalii shpenzimeve (shuma 5 - 9) - (82,755,786) (45,920,482)
Fitimiapo humbja nga veprimtaria e shfry tézimit 11.17% 7,147,5847il 18,047,282
10 |T€ ardhura té tjera iz 7,068 -
a)|T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrg % i “ i
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

b)|T& ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve . i “ )
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brend

c)|Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura té tjera té ngjashme x 7 068 i
vegmas té ardhurat nga njésit€ ekonomike brenda grupit) ’

11 |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve _ N -
finanoiora t3 mhaitura oi alrtive afatchlurtrg

12 [Shpenzime Financiare 32,825)]l (15,800)
a)|Shpenzime interesi dhe shpenzime t&€ ngjashme (paraqitur vegmas _ (15,800)

shpenzimet nér t'n pasnar tek niésité ekonomike brenda orn
b)|Shpenzime té tjera financiare (32,825) -

13 |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet - " -

14 |Fitim/Humbja para tatimit 0.00% 7,121,830 18,031,482

15 |Shpenzimet e jashtézakonshme apo jo t€ veprimtarisé (32,825;“ -

16 [Shpenzimet i tatimit mbi fitimin 12 (1,073,198) || (2,704,722)
a)|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (1,073,198) (2,704,722)
b)|Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré
c)|Pjesa e tatim fitimit t&€ pjesémarrjeve "

17 |Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 6,048,632 || 15,326,760

%==% 1l
18 |Fitimi/Humbja pér: - -

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

—
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Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(Té gjitha balancat jané né leké)

Pérshkrimi i Elementéve

Viti raportues
31.12.2015

Viti parardhes
31.12.2014

1 |Fitimi/Bumbja e vitit

6,048,632

15,326,760

Té ardhura t tjera gjithépérfshirése pér vitin: ] ;

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja - | &

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare & mbajtura pér shitje - -

Pjesae té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -

2 |Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin - -

3 |Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 6,048,632 15,326,760

I

4 |Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: - -

Pronarét e njésisé ekonomike memeé = -

Interesat jo-kontrolluese 3 =

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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